
KM partiel Passage Direction KM partiel Passage Direction

0 0 IMBOURS ST-MONTAN 106 11 LES VANS VILLEFORT

5 5 ST-MONTAN VIVIERS 121 15 Col du Mas de l'Air ( 846 m )     VILLEFORT

8 3 x  N86 BOURG ST AND. 130 9 VILLEFORT > DEMI-TOUR

15 7 BOURG ST-ANDEOL PONT ST-ESPRIT 131 1 x  D906 ALÈS

23 8 ST-JUST D'ARDECHE PONT ST-ESPRIT 148 17 GENOLHAC ALÈS

26 3 x  D901 BARJAC 155 7 CHAMBORIGAUD BESSÈGES

32 6 x  D141 ST-MARTIN D'A. 171 16 BESSÈGES ST-AMBROIX

33 1 ST-MARTIN D'ARDECHE Rte des Gorges 183 12 ST-AMBROIX BARJAC

70 37 VALLON PONT D'ARC AUBENAS 194 11 ST-JEAN DE MARUÉJOLS BARJAC

77 7 x  D111 ALÈS 202 8 BARJAC VALLON

88 11 x  D104 ALÈS 215 13 VALLON PONT D'ARC ST-REMÈZE

92 4 CHEYRÈS (radar automatique)     ALÈS 229 14 ST-REMÈZE LARNAS

95 3 LES AVELAS LES VANS 237 8 IMBOURS

>  A la sortie de St-Just d'Ardèche, ne pas tourner à droite  mais continuer tout droit jusqu'au prochain carrefour à 3 km.
>  Gorges de l'Ardèche : vitesse limitée à 60 km/h de St-Martin d'Ardèche à Vallon Pont d'Arc. Nombreux belvédères sur
     le parcours, à votre gauche. Attention en coupant la route ! 
>  A Cheyrès, sur la droite, radar automatique par l'arrière, vitesse limitée 70 km/h.
>  A Villefort, plusieurs aires de pique-nique au bord du lac, à 2 km du village en direction de Mende ou de Langogne.
>  Entre Chamborigaud et Bessèges petite route pittoresque, étroite et sinueuse. Roulez cool, profitez du paysage... 
>  Sur le chemin du retour, faites une pause à Barjac pour prendre un pot sur le cours, à l'ombre des platanes.  

Vendredi 18 mai 2007

8 A BALADE ENTRE ARDECHE, GARD ET LOZÈRE
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